
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  10.01.2024

Varenummer 1000007844   1/2
PR
O
D2

17
73

 
 
10

00
00

78
44

Produktbeskrivelse
Svanemærket mikrofiberklud der har dokumenteret bakterieopsamlingsrate på 99%. Se testrapport under datablade – øvrige produktinformationer. 
Mikrofiberklud i meget fin vævningskvalitet til rengøring af bløde overflader, såsom LCD skærme eller andre sarte overflader. Bør anvendes i tør eller 
fugtig tilstand for bedste rengøringsresultat og kan med fordel anvendes uden brug af rengøringsmidler. Kluden er 100% ridsefri. Kluden tåler klor, 
sprit og desinfektion. Produktet vil ikke foretage slitage eller skader på overflader ved anbefalet anvendelse.

Specifikationer

Produktbetegnelse Skærmklud

Varemærke ABENA

Vareserie Puri-Line

Farve Grå

Features Ridsefri

Materiale Mikrofiber

Ingredienser/sammensætning 70% polyester, 30% polyamid

Længde/dybde 40 cm

Bredde 40 cm

Vægt, netto 40 g

Tykkelse 200 g/m2

Certifikater Svanemærket

Svanemærket licensnr. 5083 0043

Vaskeanvisninger Kan vaskes ved 95°C, men 70°C anbefales. Kan tørre tumbles ved 60°C-120°C. Undgå brug af 
klor og skyllemiddel, da det forringer sugeevnen. Holder til mindst 500 vaske. Kan krympe op 
til 2%. 

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

Brugsanvisning
Bør anvendes i tør eller fugtig tilstand for bedste rengøringsresultat. Da polyamid/nylon har en affedtende effekt, anbefals det at bære handsker 
under brug.  
   

Skærmklud, ABENA Puri-Line, 40x40cm, 
grå, mikrofiber, ridsefri

	Meget fin vævningskvalitet
	God til rengøring af sarte overflader
	100% ridsefri
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Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 200 stk 42.5 cm 41.5 cm 22 cm 5703538138935

pk 10 stk 20 cm 20 cm 4 cm 5703538138911

stk 1 stk 5703538138591

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Produktet bruges til 
rengøring af glas.

Produktet kan bruges under 
tørre forhold.

Produktet kan bruges under 
fugtige forhold.
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